
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.2.2026 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 2 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania rzeczoznawców do przeprowadzania szacowania w przypadku wystąpienia 

chorób zakaźnych zwierząt 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2025.1153 t.j. 
)oraz art. 49 ust. 7 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych 
zwierząt (Dz.U. z 2023 r., poz. 1075 t.j.) 

Wójt Gminy Darłowo 
zarządza, co następuje: 

§ 1. . Powołuję rzeczoznawców uprawnionych do przeprowadzania szacowania zwierząt, produktów 

pochodzenia zwierzęcego, sprzętu, pasz, materiałów oraz przedmiotów, które mogły ulec zniszczeniu lub zostały 

poddane likwidacji w związku z wystąpieniem chorób zakaźnych zwierząt na terenie gminy Darłowo. 

§ 2. Do przeprowadzania szacowania powołuję następujące osoby: 

1. Adam Wasieńko, 

2. Alicja Zawarta 

§ 3. Rzeczoznawcy wykonują czynności szacowania zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz 

wytycznymi właściwego powiatowego lekarza weterynarii. 

§ 4. W przypadku konieczności dokonania szacowania Wójt Gminy Darłowo kieruje rzeczoznawców do 

wykonania czynności na wniosek Powiatowego Lekarza Weterynarii. 

§ 5. Rzeczoznawcom przysługuje wynagrodzenie za wykonane czynności zgodnie z obowiązującymi stawkami 

określonymi w przepisach wykonawczych do ustawy o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób 

zakaźnych zwierząt. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa 

Id: 273B1A1B-A0F9-4226-B808-8DF1E1CCDAEE. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 273B1A1B-A0F9-4226-B808-8DF1E1CCDAEE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.2.2026 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 2 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2026-01-02T13:06:16+0100
	Radosław Głażewski




